PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

81/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
AG ROSSATO DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 22.499.940/0001-00
RUA LUIZ CARLOS ZANNI Ibiporã-PR
CEP 86200-000

86.877,00 Oitenta e Seis Mil,
Oitocentos e Setenta
e Sete Reais

Tres Folhas Mercantil Ltda ME
CNPJ 07.793.253/0001-09
Rua Fagundes de Souza  Guarapuava-PR
CEP 85070-090

4.956,00 Quatro Mil,
Novecentos e
Cinqüenta e Seis
Reais

MERCCITTA COMERCIO ATACADISTA E
DISTRIBUIÇÇÃO LTDA - ME
CNPJ 27.486.278/0001-77
RUA THOMAZ LISS Colombo-PR
CEP 83408-310

37.544,00 Trinta e Sete Mil,
Quinhentos e
Quarenta e Quatro
Reais

CELEIRO BRASIL ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 27.893.077/0001-94
RUA ALFREDO PINTO São José dos Pinhais-PR
CEP 83005-320

93.307,00 Noventa e Três Mil,
Trezentos e Sete
Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$222.684,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 06 de outubro de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL